
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.221.2016
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pn. Szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej 
dla dzieci klas IV szkół podstawowych w Gminie Pyskowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały nr 
XIV/89/2015 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 22.10.2015 r. w sprawie Programu Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wspieram zadanie publiczne pn.,,Szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej dla dzieci klas IV 
szkół podstawowych w Gminie Pyskowice"proponowane do realizacji przez Stowarzyszenie Ludzie Miasta, 
ul. Wyszyńskiego 27, 44-120 Pyskowice i przydzielam na realizację zadania środki finansowe w wysokości 
3.000,- zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr inż. Wacław Kęska

Id: 9E88732A-F38E-4BE4-AC06-ED3F15F73104. Podpisany




